
令 和 ２ 年 １ １ 月 ２ ０ 日  

各  位  

奈 良 経 済 同 友 会      

代 表 幹 事  吉 田   裕  

代 表 幹 事  井 村  守 宏  

 

１２月例会（忘年会）開催取り止め 

のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さ て 、 毎 年 の 1 2 月 例 会 は 忘 年 会 と し て 恒 例 と な っ て お り 、

実 施 に 向 け て こ れ ま で 準 備 を 重 ね て 参 り ま し た が 、 新 型 コ ロ

ナ ウ イ ル ス 感 染 者 が 再 び 急 増 す る 状 況 に 至 っ た こ と に 鑑 み 、

取 り 止 め さ せ て い た だ く こ と と い た し ま し た 。  

会員の皆さまにはご期待に沿えず誠に申し訳ありませんが、何

卒ご了解くださいますようよろしくお願い申し上げます。  

 従いまして、年内の月例会は 11 月 25 日の 11 月例会を以て終了

とさせていただきます。なお、来年１月以降の予定は改めてご案

内申しあげます。  

また、委員会の開催につきましては各委員長の指示に従ってい

ただきますようよろしくお願いいたします。  

以上  

 

 

 

（ 担 当 ） 事 務 局  井 阪 、 中 井 、 廣 瀬  

TEL0742-22-2525 


